营运部发〔2022〕096号                签发人：蒋炜

关于太极大药房门店内部数据保密的通知

各位同事：
泄露公司机密会损害公司的经济利益或竞争优势，作为公司的一员,为公司保密是基本守则，为更好的规范各位同事的工作保密行为，现将需保密条列举如下（包括但不限于）:

（一）公司及门店的数据：含销售、笔数、数量、毛利
（二）会员数据：含会员数量、会员消费占比、会员笔数占比
（三）品种数据：含销量、购进价、活动内容等
备注：厂家人员询问品种数据，无论负责品种或同行竞争品种数据，均不可告知
（四）门店成本费用：房租、员工工资
（五）品种奖励政策：毛利段提成比列，单品提成、晒单奖励政策
以上数据需对非公司人员进行保密，特别是同行竞争对手、厂家人员、周边店铺人员等。
若有厂家人员确有负责品种销售数据或流向的需求，请告知厂家联系营运部或采购部提供。
处罚：
    在未进允许的情况下，将以上信息私自透露给非公司及无关人员者：
1、根据情节严重情况处罚2百-2万元不等罚款
2、若给公司造成实质性经济损失或涉及法律责任的，由当事人员全部承担
请各店将本通知打印出来，在交接班上培训，人人签字，并张贴在休息区以作警示！
主题词：         数据保密                 管理规定
四川太极大药房连锁有限公司                   2022年5月17日印发
[bookmark: _GoBack]打印：刘美玲           核对：谭莉杨                  （共印1份）